
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 4 października 2021 r. 

Poz. 27 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 7 / 2 0 2 1  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 4 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektem – „Budowa, 

utrzymanie i rozwój systemu informatycznego iBTM” 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 919 i 1005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4/2021 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 24 lutego  

2021 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego projektem – „Budowa, utrzymanie i rozwój 

systemu informatycznego iBTM” (Dz. Urz. GITD poz. 4) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Zastępca Głównego Inspektora Transportu Drogowego do spraw transportu 

międzynarodowego i kontroli opłaty elektronicznej – Przewodniczący Komitetu;  

2) Dyrektor Biura do spraw Transportu Międzynarodowego – Przedstawiciel Głównego 

Użytkownika; 

3) Zastępca Dyrektora I Biura do spraw Transportu Międzynarodowego – Przedstawiciel 

Głównego Użytkownika; 

4) Przedstawiciele Wykonawcy systemu informatycznego iBTM – Główny Dostawca; 

5) Dyrektor Biura Teleinformatyki – Nadzór Projektu ze strony Dostawcy; 

6) Zastępca Dyrektora Biura Dyrektora Generalnego do którego należy realizacja zadań 

związanych z zarządzaniem archiwum zakładowym –  Nadzór Projektu ze strony biznesu; 

7) Zastępca Dyrektora Biura Finansowego – Nadzór Projektu ze strony biznesu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

 


